Een reepje van de linker zijde van een voorzijde van een bladzijde.

BP 1181 p 388Ar 01 ±do 15-05-1399.

Een onleesbaar contract.

G.... fi[lius] Nijcholai He...  
 (dg: Henricus) filius quondam Danijelis  
 quocumque locorum consistentia sive sita  
 hereditarie supportavit (dg: Johanni) Henrico ?dicto  
 (dg: liberorum) et dicte Hadewigis et s.....

BP 1181 p 388Ar 02 ±do 15-05-1399.

Een onleesbaar contract.

Dicti Henricus et Johannes promiserunt ind[ivisi]  
 Testes datum supra.

BP 1181 p 388Ar 03 ±do 15-05-1399.

Een onleesbaar contract.

Dicti Henricus et Johannes promiserunt ind[ivisi]  
 persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 388Ar 04 ±do 15-05-1399.

Een onleesbaar contract.

Heijlwigis filia quondam  
 et sua edificia #in.....# inp.....  
 Alarts soen et  
 (dg: q) Quo facto (dg: q d)  
 dicta domo dicti

et que dicte Heijlwigi dap...  
dicti quondam Johannis Alarts  
.. reparabit. Testes datum supra.

BP 1181 p 388Ar 05 tdo 15-05-1399.  
Een onleesbaar contract.

Willelmus de Langelaer quendam  
la et Godefrido Sijmons soen  
proxime futurum (dg: per) ..... solvend..  
quales in die pre[senti]  
?promittens se ...  
a M

BP 1181 p 388Ar 06 tdo 15-05-1399.  
Een onleesbaar contract.

(dg: lis)  
(dg: spa)  
obligationem

BP 1181 p 388Ar 07 tdo 15-05-1399.  
Een onleesbaar contract.

Willelmus [f]ilius quondam  
solvendam hereditarie purificationis  
locum dictum Delscot  
edificiis in dicto campo  
super omnia #habita et habenda# w[arandiam] et aliam obligationem  
dep[onere].

BP 1181 p 388Ar 08 tdo 15-05-1399.  
Een onleesbaar contract.

A.  
Et po[terit redimere a]d spacium  
tribus Holl[ant gulden]  
dictis Henrico op.... .....bac dicto Willelmo  
Francone Tijmmer[man] Johanne filio quondam J  
hora none.

BP 1181 p 388Ar 09 tdo 15-05-1399.  
Een onleesbaar contract.

Yda (dg: f) relicta qu[ondam] Godefridi  
locum dictum dat H.....nijs  
inter hereditatem Willelmi Leppeleer  
Kessel promittentes cum tutore indivisi

BP 1181 p 388Ar 10 tdo 15-05-1399.  
Willelmus van Laghelaer verhuurde aan ..... soen en Arnooldus van  
de Sluijsen ..½ hont land, in ....., ter plaatse gnd die Nederste Grave,  
per jaar voor 30 ?nieuwe .....

Willelmus de Langhela[er]  
et dimidium (dg: jugera) #hont# terre dicti Willelmi sita in  
Nederste Grave ut dicebat locavit recto lo[cacionis modo]  
soen et Arnoldo van der Sluijsen ab eis  
medio sequentium possidenda #anno quolibet dictorum# pro XXX no.....

**1181 p. 389r.**

in octavis ascensionis: donderdag 15-05-1399.

sexta post exaudi: vrijdag 16-05-1399.

BP 1181 p 389r 01 do 15-05-1399.

{vervolg van BP 1181 p 388v 10}

atque peciam terre dictam die Wer Strepe et quendam ortum quem Henricus Calfvel habere consueverat qui pecia terre et ortus siti sunt in dicta parochia ad locum dictum Bijnnen die Boerter Acker inter hereditatem Henrici Calfvels ex uno et inter hereditatem Johannis Lokemans ex alio cum omnibus suis attinentiis quocumque sitis quos peciam terre et ortum jamdictum dictus Johannes Moijart dederat ad pactum dicto Ghisberto pro hereditaria paccione VIII lopinorum siliginis mesure de Nuenen atque quendam ortum situm in dicta parochia ad locum dictum aen Gheen Duppen inter hereditatem Heijlwigis Boemelmans ex uno et inter hereditatem Henrici Calfvel ex alio quem ortum jamdictum dictus Ghisbertus simul cum supradictis pecia terre et orto antedicto Johanni Moijart pro solucione dicte paccionis (dg: octo lo) octo lopinorum siliginis ad pignus imposuerat insuper hereditariam paccionem novem lopinorum siliginis mesure de Nuenen de dicta hereditaria paccione quinque lopinorum et de dicta hereditaria paccione octo lopinorum siliginis solvendam hereditarie purificationis et in Nuenen tradendam quam paccionem novem lopinorum siliginis dictus Ghisbertus van den Duppen erga dictum Johannem Moijart emendo acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit Heijlwigi filie dicti Johannis Moijart promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 389r 02 do 15-05-1399.

Oda wv Petrus gnd Mergarden soen droeg over aan Rodolphus zvw Lambertus Wijnrics soen ev Mechtildis, dv voornoemde Oda en wijlen Petri Margarden soen, haar vruchtgebruik in 1½ hont broekland, in Oss, ter plaatse gnd Crusen Beemt, tussen Johannes van der Hoeven enerzijds en Johannes gnd Bloem anderzijds.

Oda relicta quondam Petri dicti Mergarden soen cum tutore suum usufructum sibi competentem in uno et dimidio hont terre (dg: sitis) paludialis sitis in parochia de Os ad locum dictum Crusen (dg: -de) Beemt inter hereditatem Johannis van der Hoeven ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Bloem ex alio ut dicebat legitime supportavit Rodolpho filio quondam Lamberti Wijnrics soen tamquam marito et tutori legitimo Mechtildis sue uxoris filie dictorum Ode et quondam Petri Margarden soen promittens (dg: super omnia) cum tutore ratam servare. Testes Groij et Wiel datum in octavis ascensionis.

BP 1181 p 389r 03 vr 16-05-1399.

Voornoemde Rodolphus verkocht voornoemde 1½ hont aan Arnoldus Mersman zvw Arnoldus Mersman de oudere.